MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM
EMPREGOS

PÚBLICOS EFETIVOS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR
HU-UNIVASF - HOSPITAL UNIVERSITARIO DOUTOR WASHINGTON ANTÔNIO DE BARROS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
CONCURSO PÚBLICO 11/2014 - EBSERH/HU-UNIVASF

EDITAL Nº 35 - EBSERH - ÁREA ASSISTENCIAL, DE  20 DE JANEIRO DE 2015
O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo item V, artigo 18 do Estatuto Social vigente, aprovado pelo Decreto nº 7.661, de 28 de

dezembro de 2011, publicado no DOU de 29 de dezembro de 2011, torna público a retificação do resultado

final do Concurso Público 11/2014, visando ao preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva,

com lotação no Hospital Universitário Doutor Washington Antônio de Barros da Universidade Federal do

Vale do São Francisco –UNIVASF, em empregos da Área Assistencial.

1.No emprego Cirurgião Dentista alterar a ordem de classificação por decisão judicial liminar da candidata

PATRICIA MARIA BARBOSA TEIXEIRA, inscrição 9015244-1 (sub judice), Processo nº 0072600-

48.2014.4.01.3400 passando a classificação dos candidatos do emprego Cirurgião Dentista, a ser conforme

quadro abaixo.

10477199 Cirurgião Dentista

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

9010750-0 ANDREIA MOREIRA DE SOUZA BARROS 1

9012198-8 ARIANNE GOMES VIANA 2

9014274-8 RAFAELA RODRIGUES CAVALCANTI CUNHA 3

9022152-4 ALINE SILVA RIOS 4

9005289-7 ANTONIA MARIA DA CONCEICAO SANTOS 5

9020540-5 MARIA SUELANE DA SILVA 6

9021783-7 CARLOS WAGNER MARTINS DANTAS 7

9021242-8 REGINA COELI ALVES VIEIRA LIMA 8

9014928-9 JOAO HUMBERTO DE VASCONCELLOS COCENTINO 9

9010607-5 VERA LUCIA DE MEDEIROS DELGADO PIRES 10

9010368-8 KARYNA DE MELO MENEZES 11

9021209-6 RINALDO PRAXEDES DA SILVA 12

9007650-8 DANIELA SIQUEIRA LOPES 13

9007498-0 CAMILA NEVES NOBRE 14

9002501-6 ANDREA MEDRADO DE ALMEIDA MACIEL 15

9017638-3 IVE ALMEIDA DA SILVA 16

9007716-4 SUELEN DO NASCIMENTO RIBEIRO 17

9005186-6 JESSIKA SAMEQUE COELHO DE ALENCAR 18

9015244-1 PATRICIA MARIA BARBOSA TEIXEIRA 19

9013966-6 SAMARA SILVA CARVALHO 20

9022042-0 PAULA FABIANA SPINELLI GOMES 21

9014786-3 SEBASTIAO WILSON DE ALENCAR CALLOU 22

9003602-6 LAURA MILENA FORTUNATO CHAVES 23

9008756-9 ALAN REGIS DE NOVAES LUZ 24

9002286-6 ROMULO DA SILVA SCARPEL 25

2. Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no edital normativo e publicações anteriores.

JEANNE LILIANE MARLENE MICHEL
Presidente Substituta